
2024 年 12 月吉日 

お 取 引 先 各 位 

大阪府富田林市若松町東 1-8-14 

株式会社ハマコ S.S   

代表取締役 照井光春 

 

スペースアームの価格改定について 

 

拝啓、初冬の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社取り扱いのスペースアームにつきまして、国内及び中国（海外）での鋼材の大

幅な値上げが原因により、本体部材の製造をしている協力会社からの値上げがあり、部品

材料が高騰しております。また、同時に国内での人件費及び物流コストの値上げととも

に、材料輸入分の円安での為替差益による激しいコストアップもあります。弊社及びグル

ープ会社だけで価格維持をするのが不可能となっております。 

誠に申し訳ないのですが、価格改定をいたしたいので事情をご賢察の上、ご了承いただけ

ますよう、衷心よりお願い申し上げます 。 

敬具 

記 

 

価格は別紙のスペースアーム価格表の通りです。 

スペースアーム改定日時 2025 年 4 月 1 日 

 

以上 

 

 


